
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE 

Departamento de Engenharias da Mobilidade 

Rua Dona Francisca, 8.300, Zona Industrial Norte, Bloco U, CEP 89219-600, Joinville/SC. 

E-mail: emb.jve@contato.ufsc.br 

 

 

PORTARIA Nº 11/2021/EMB/CTJ/JOI, DE 20 DE JULHO DE 2021 

 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE, do Centro 

Tecnológico de Joinville, da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art 1º - DESIGNAR a Profª. Silvia Lopes de Sena Taglialenha como relatora do Processo nº 

23080.029120/2021-84, que trata da proposta de revisão do Regimento do Departamento de 

Engenharias da Mobilidade. 

  

Art. 2º - Estipular 31/08/2021 como prazo para conclusão do relato. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

LUÍS FERNANDO PERES CALIL 

Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade 

 


		2021-07-20T16:12:26-0300




